
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M. SAUSIO 19 D. SPRENDIMO

NR. 51/6S-6 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS 05.2.1-APVA-R-008 PRIEMONĖS „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ

TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS
STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr. 
Alytus

Vadovaudamasi  Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–
2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–
2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių patvirtintų Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp
institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir
rengiantis  įgyvendinti  2021–2027  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  programą“,  11.2
papunkčiu, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 9 punktu ir 3
dalimi, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d.
įsakymu 1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų
projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15 punktu, 22.1 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2022
m. gruodžio 29 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pateiktą  raštą Nr.  1D-6786,
Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a,

pakeisti  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  2014–2020 metų Europos Sąjungos
fondų investicijų  veiksmų programos  priemonės  Nr.  05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių  atliekų
tvarkymo  infrastruktūros  plėtra“  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai
finansuoti  Alytaus  regiono projektų  sąrašą,  patvirtintą  Alytaus  regiono plėtros  tarybos 2017 m.
sausio 19 d. sprendimu Nr. 51/6S-6 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 19 d.
sprendimo  Nr.  51/6S-6  „Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų
programos 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“
iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų
sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Kolegijos pirmininkas                                                 Nerijus Cesiulis



►

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.2.1-APVA-R-008 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

2017-01-19 Nr. 05.2.1-APVA-R-008-11

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas)  

pavadinimas
ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto 

lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės biudžeto 
lėšos

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Kitos viešosios 
lėšos



►

1. 4.362.369,40 3.708.013,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 3.487.175,79 2.324.872,42 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO: 7.849.545,19 6.032.886,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 6,644,364.31

UAB Alytaus 
regioninis atliekų 
tvarkymo centras

Komunalinių atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra Alytaus 
regione

UAB Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo 
centras

Esamos komunalinių atliekų 
tvarkymo infrastruktūros 
pritaikymas maisto/virtuvės 
atliekų apdorojimui Alytaus 
regione



►

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.2.1-APVA-R-008 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Privačios lėšos

10 11 12

PATVIRTINTA:
Alytaus regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 19 d. 
sprendimu Nr. 51/5S-6, (Alytaus regiono plėtros tarybos 
2023 m.                sprendimo Nr.     redakcija)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 
parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 
taikoma)



►

654.355,41 2017-06-30

1.162.303,37 2020-12-31

1.816.658,78

6,644,364.31

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 

priemonės „Komunalinių atliekų 
tvarkymo infrastruktūrosplėtra" 

projektų finansavimo sąlygų 
aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. balandžio 27 d. įsakymu 

Nr. D1-281 (toliau – PFSA)  25 
punkto reikalavimus.  

Teikiant prašymą  dėl papildomo 
finansavimo skyrimo turi būti 
tenkinami PFSA 67.2 punkto 

reikalavimai.

Suėjus paraiškos pateikimo 
terminui projektas turi atitikti 

priemonės „Komunalinių atliekų 
tvarkymo infrastruktūros plėtra" 

projektų finansavimo sąlygų 
aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 
2016 m. balandžio 27 d. įsakymu 

Nr. D1-281 (toliau – PFSA)  25 
punkto reikalavimus.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus regiono plėtros taryba 305706507, Alytus, LT-62141
Alytus, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOJE PRIIMTŲ
SPRENDIMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-26 Nr. S-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-01-26 Nr. 1G-1224

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Butrimaitė, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas JURGITA BUTRIMAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-26 15:42:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-26 15:43:04 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-09 13:08:46 – 2027-02-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema, Lazdijų
rajono savivaldybės administracija, į.k. 188714992 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-01-13 13:32:10 iki 2025-01-12
13:32:10
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 3
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus regiono plėtros taryba 305706507, Naujoji g. 2, LT-62141

Alytus
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M.

SAUSIO 19 D. SPRENDIMO NR. 51/6S-6 „DĖL 2014–2020
METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS 05.2.1-APVA-R-008 PRIEMONĖS
„KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO
INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS
STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI
FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. K-2
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus regiono plėtros taryba 305706507, Naujoji g. 2, LT-62141

Alytus
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M.

SPALIO 26 D. SPREDĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS
TARYBOS 2016 M. SPALIO 26 D. SPRENDIMO NR. 51/6S-41
„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
PRIEMONĖS NR. 08.1.1-CPVA-R-407 „SOCIALINIŲ
PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS
SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ
BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ
SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. K-3
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus regiono plėtros taryba 305706507, Naujoji g. 2, LT-62141

Alytus



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M.
RUGSĖJO 14 D. SPRENDIMO NR. 51/6S-45 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS
2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ
INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR.
09.1.3-CPVA-R-705 „IKIMOKYKLINIO IR
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO
DIDINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ
FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS
REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. K-4
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-27
04:18:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-27 04:18:48 DBSIS


